АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2022 № 794

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области от 18.10.2016

№ 434 «О мере социальной поддержки обучающихся на условиях договора о

целевом обучении»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» администрация муниципального

образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской

области от 18.10.2016 № 434 «О мере социальной поддержки обучающихся на

условиях договора о целевом обучении» (в редакции постановления

администрации муниципального образования - Шиловский муниципальный район

Рязанской области от 25.11.2021 № 555):

в пункте 2 слова «1000 (одна тысяча) рублей» заменить словами «3000 (три

тысячи) рублей».

 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский

муниципальный район Рязанской области Агафонову Л.Н.

Глава администрации

муниципального образования –

Шиловский муниципальный район

Рязанской области                                                                                    В.В. Луканцов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW073&n=381489&dst=100006&field=134&date=27.12.2022

2